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Luneta celownicza Vogler 3-9x40 EG z
podświetleniem, szynami i montażem

Numer katalogowy 374-007

Producent Vogler, EU

Średnica tubusu [mm] 25,4 mm (1″)

Zastosowanie (przeznaczenie) wiatrówki pneumatyczne

Typ wieżyczek zakryte

Typ krzyża celowniczego (siatki) MilDot MOA

Podświetlenie krzyża celowniczego (siatki) jest

Marka Vogler Optik

Opis produktu
Vogler 3-9x40 EG to budżetowy celownik optyczny wyposażony w podświetlaną siatkę celowniczą, zmienne
powiększenie oraz jednoczęściowy montaż na szynę 22 mm.

Dzięki doskonałemu stosunkowi jakości do ceny Vogler 6-24 × 50 AOEG świetnie sprawdzi się na karabinkach
wiatrówkowych, replikach asg oraz broni sportowego bocznego zapłonu.

Solidna budowa
Luneta ma jednoczęściowy tubus o średnicy 25,4 mm wykonany z lekkiego aluminium lotniczego o matowym wykończeniu.

Dzięki uszczelnieniu i wypełnieniu tubusu suchym azotem optyka nie paruje od wewnątrz i może być użytkowana w
trudnych warunkach atmosferycznych.

Lunety jest odporna na wstrząsy, dlatego Vogler 3-9 × 40 EG  może być z powodzeniem wykorzystywany do
strzelania z broni sportowej bocznego zapłonu, na replikach asg oraz wiatrówkach o napędzie sprężynowym.

Na tubusie lunety znajdują się 3 zintegrowany szyny Weaver umożliwiające montaż dodatkowych akcesoriów.

Zmienne powiększenie
Soczewki pokryto wielowarstwową powłoką antyrefleksyjną, która poprawia transmisję światła i zapewnia jasny i ostry
obraz celu, dzięki czemu luneta sprawdzi się podczas strzelania przy słabszym oświetleniu.

Na okularze znajduje się moletowany pierścień do płynnej regulacji ostrości. Optyka ma zmienne powiększenie 3-9×,
umożliwiające strzelanie na różnych dystansach oraz wybór pomiędzy szerokim polem widzenia lub mocnym
przybliżeniem celu.

Podświetlana siatka celownicza
W celowniku Vogler 3-9 × 40 EG zastosowano prostą siatkę celowniczą Mil-Dot w drugim planie składającą się z 4
grubych ramion przechodzących w środku w cienkie włosowate linie z kropkową podziałką.

Oznaczenie krzyża pozwalają na strzelanie z przewyższeniem i nanoszenia korekty na boczny wiatr.

Mil-Dot - to jeden z najbardziej popularnych krzyży, ponieważ pozwala zarówno na precyzyjne, jak i szybkie strzelanie w
różnych warunkach oświetlenia. Regulacji siatki dokonujemy za pomocą wysokich bębnów o wartości kliku 0,25 MOA.
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Funkcjonalność lunety zwiększa podświetlanie krzyża (czerwone lub zielone) o 5 stopniach jasności, które pomaga
podczas strzelania przy słabym lub szczątkowym świetle.

Gotowa do montażu
Wraz z lunetą otrzymujemy montaż jednoczęściowy na szynę 22 mm oraz polimerowe osłony soczewek, które chronią
optykę przed warunkami atmosferycznymi i zarysowaniem podczas transportu.
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